
 

 

 

 

Schema verbali sedute di gara 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 01 – 14.09.18 

 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 25/08/2020  
(spiegazioni offerta anomala) 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE 

STRUTTURALE DELLA VIABILITA’ COMUNALE MEDIANTE LO STRUMENTO 

DELL’ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO NEI 

COMUNI DI COLLEBEATO, BOVEZZO, PEZZAZE, TAVERNOLE SUL MELLA, VILLA 

CARCINA, POLAVENO, OSPITALETTO, LODRINO, MARCHENO ED IRMA (BS), 

COMPRESE LE OPERE PER L’ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE 

ARCHITETTONICHE E LA MANUTENZIONE ORDINARIA NEL TEMPO DELLE 

INFRASTRUTTURE A VALERE PER GLI ANNI 2020/2023 NEL RISPETTO DEI CAM DI 

SETTORE DM 11 OTTOBRE 2017 - CIG: 835076661A 

Il giorno 25/08/2020 alle ore 13:15, presso la sede della Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 
Brescia, Sdt di Valle Trompia, Via G. Matteotti, 327 a Gardone V.T. (BS), si è riunita, in pubblica 
seduta, l’Autorità di gara. 

In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 13:20 facendo 
constare delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante Sig. 
Andrea Dondi, Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta Brescia. 
 
Non è presente pubblico; 
 
Si dà lettura della nota di valutazione del R.U.P. Ing. Matteo Manenti (asseverata al Protocollo Prov. n. 
123831/2020 del 25/08/2020) la quale accoglie le spiegazioni dell'offerta presentata dal concorrente 
RTI F.I.S. S.p.A. con sede legale in Grumello del Monte (BG), Piazza Invalidi sul Lavoro, 28 con 
Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02797570161, primo classificato; 
 
Pertanto l’Autorità di gara propone l’aggiudicazione a favore dell’Operatore Economico: 
 
(Mandataria) F.I.S. S.p.A. con sede legale in Grumello del Monte (BG), Piazza Invalidi sul Lavoro, 
28 con Codice Fiscale e Partita I.V.A. 02797570161; 
(Mandante) Sole Immomec S.p.A. con sede legale in Montichiari (Bs), Via Aeroporto, 18 con 
Codice Fiscale 01504130178 e Partita I.V.A. 00633400981; 
(Mandante) Gambara Asfalti S.p.A. con sede legale in Gambara (BS), Via Prov.le Leno-Fiesse, 36/a, 
con Codice Fiscale 02853080170 e Partita I.V.A. 00696530989; 
 
che ha ottenuto un punteggio di 98,60/100 (68,60/70 offerta tecnica – 30/30 offerta economica). 
 
Il RUP di gara dà mandato affinché si proceda: 

• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 



 

 

 

 

Schema verbali sedute di gara 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 01 – 14.09.18 

 

 

 

• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione alla Società SE.VA.T. Servizi Valle Trompia 
SCARL (BS) affinché, ai sensi dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione 
della gara. 

 
L’Autorità di gara chiude la seduta alle ore 13:40 del 25/08/2020. 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 

AUTORITÀ DI GARA: Rag. Cinzia Baratti 
 
 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Sig. Andrea Dondi 


